／ 会 計電 算

配水系統 給水地区 検 針

処 理

軽 減 ( 免 除 ) の 申 請 額

申 請 の 理 由

／ 台 帳

水道課
記入欄

申請に対す
る 意 見 等

用 途

納 付 金 の 種 類

軽減(免除)を受ける前の金額

　吉備中央町　　　　　　　　　　　　番地

使用者番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　申請者　　フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

記

給 水 装 置 の 場 所
　(アパート名等　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

きたく、下記のとおり申請します。

　吉備中央町給水条例第32条の規定により、水道事業納付金について軽減(免除)していただ

様式第15号(施行規程第23条第2項)

水道事業納付金減免申請書

　吉備中央町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　 年　　 月　　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所